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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości 

prowadzenia negocjacji pn. „Rozbudowa kompleksu edukacyjno - sportowego w 

Rakoniewicach o basen przyszkolny wraz z kręgielnią oraz infrastrukturą techniczną i 

komunikacyjną” 

Znak sprawy GG.271.20.2023.TS 

 

 

W dniu 10,22,24,26.01.2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w 

zamówienia. W załączeniu zamieszczamy odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 

Na przekroju nr 2 Arch. brak istniejącego budynku garażowego. Proszę o podanie rzędnej 

posadowienia tego garażu? W której pozycji przedmiarowej przewidziane jest ew. usunięcie 

kolizji z fundamentami istniejącego garażu? 

Odpowiedź 

Na przekroju 2 pokazana jest rzędna posadowienia ławy fundamentowej kręgielni ,która może 

wpłynąć i będzie kolidować z istniejącymi fundamentami budynku garażu należy przyjąć 

wariant najbardziej niekorzystny z zabezpieczeniem fundamentów garażu. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o wskazanie w dokumentacji projektowej lokalizacji odpływów mosiężnych 

wyszczególnionych w przedmiarze robót (architektura i konstrukcja poz. 325). 

Odpowiedź 
Odpływy plaża i niecka (przedmiar - p323) 

 

Pytanie nr 3 

Na rysunku „2305_PW_Rakoniewice_basen – Arkusz - A_22 – ZESTAWIENIE DRZWI” 

materiał drzwi technicznych Dt został określony jako stal, natomiast w pliku „Rakoniewice – 

budynek 112023 - PR” drzwi techniczne zostały określone jako aluminiowe. Proszę o 

sprecyzowanie jakie drzwi należy przyjąć do wyceny. 

• W pliku „Rakoniewice – budynek 112023 - PR” drzwi Dt4 zostały ujęte w pozycji nr 198 

oraz 201. W pozycji 198 z odpornością EI60 w pozycji 201 z odpornością EI30. Przedmiar 

oraz odporność ogniowa w pozycji nr 201 odpowiada drzwiom Dt7. Proszę o określenie jakie 

drzwi należy przyjąć w pozycji nr 201. 

 

Odpowiedź 

JUŻ Skorygowane poprzednio 
 
Pytanie nr 4 

W dokumentacji konstrukcji, rys. K6-ark.1 wrysowano belki oznaczone symbolami B12 
oraz B13. Proszę o informacje, do której pozycji udostępnionego przedmiaru należy je 
przyporządkować? Proszę o ew. weryfikację przedmiaru w tym zakresie. 



Odpowiedź 

JUŻ Skorygowane poprzednio p32 
 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie ilości w przedmiarze „PRZYŁACZA” poz. 47 Systemowe przejście 

szczelne z uszczelka - 50 kpl. Prosimy o weryfikację ilości oraz wskazanie w dokumentacji 

lokalizacji przejść.  

Odpowiedź 

przejścia dotyczą przejść przez studnie 
 

Pytanie nr 6 

 

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej wyposażenia meblowego 

pomieszczeń kręgielni nr 40,41. Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP przedmiot 

zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący.  

Odpowiedź 

Skorygowane poprzednio 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o podanie ilości pasków transponderowych do pozycji przedmiarowej 
nr 348. Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP przedmiot zamówienia opisuje się w 

sposób jednoznaczny i wyczerpujący.  

Odpowiedź 

P 346 
 

Pytanie nr 8 

Prosimy o podanie ilości i specyfikacji oznakowania ujętego w przedmiarze 

branży budowlanej pozycja 379 i 388. Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP przedmiot 

zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. 

Odpowiedź  

Komplet 377i 386 – tablice informacyjne piktogramy regulamin – 

do ustalenia na etpeie realizacji z użytkownikiem 
 

Pytanie nr 9 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 18.01 prosimy o informację 

czy w załączonym przedmiarze pozycja nr 381ma mieć ilość 220 kpl ?  

Odpowiedź 

80 
 

Pytanie nr 10 

W ramach udzielonych w dniu 18 stycznia 2024, w odpowiedzi np. na pytanie nr 88 

Zamawiający wskazał, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarem 

Zamawiającego, należy skorygować przedmiar co wskazuje na rozbieżność w stosunku do 

odpowiedzi z dnia 12 stycznia 2024, gdzie Zmawiający w odpowiedzi na pytanie nr 14 

wskazał jednoznacznie, iż „Ofertę należy przygotować zgodnie z załączonym przedmiarem!”. 

Ponadto, biorąc pod uwagę odpowiedź nr 13 z tego samego dnia, w którym Zamawiający 

wskazał, iż (…) Jeśli wykonawca uważa, że dokumentacja załączona do SWZ nie obejmuje 

całego zakresu potrzebnych robót, nie nadaje się do prawidłowego wykonania robót albo 

jeżeli zachodzą inne okoliczności, które mogą przeszkodzić prawidłowemu wykonaniu robót – 

powinien o tym zawiadomić zamawiającego przed złożeniem oferty pod rygorem ujemnych 

skutków prawnych w razie niedopełnienia tego obowiązku (…). Dlatego, w związku z 

obowiązkiem wynikającym z art. 16 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień 

publicznych” i z uwagi, iż w dniu 18.01. br. Zamawiający w ramach udzielonych pytań: 



• udostępnił brakujące części dokumentacji: przyłącza wod-kan, opinia geotechniczna, 
projekt instalacji uziemienia i wyrównania potencjałów itd. 

• dokonał korekty ilości elementów wyposażenia, stolarki itd. 

• doprecyzował charakterystykę elementów m.in. wyposażenia,  

• wskazał nowe elementy wyposażenia, 
niniejszym wnosimy o udostępnienie ostatecznej wersji Przedmiaru Robót 

uwzględniającej wszystkie te odpowiedzi i inne odpowiedzi (udostępniony w dniu 18.01 

br. przedmiar nie uwzględnia wielu z odpowiedzi, np. 40, 44, 48, 86, 88, 5, 10 i wielu 

innych). 

Odpowiedź 

UZUPEŁNIONO 

 

Pytanie nr 11 

W Specyfikacji wykonania i odbioru robót branży budowlanej na stronie 57 i 58 w punkcie 

2.2.6 opisano wykonanie izolacji natryskowej polimocznikowej. Proszę o wskazanie zakresu 

wykonania izolacji w tej technologii, miejsca w którym ma być zastosowana oraz wskazanie 

pozycji w przedmiarze, która odnosi się do tej izolacji.  

Odpowiedź 

Niecka plaza p305-301 314-318 

 

Pytanie nr 12 

Na ścianach w pomieszczeniach natrysków dziewczyn i chłopców zastosowano między 

innymi płytki wielkoformatowe, mozaiki oraz płytki w formacie 40x80. Koszt tych płytek 

różni się mocno od siebie pod kątem ceny za m2. Proszę o potwierdzenie, że należy podać 

uśrednioną cenę dla układu płytek z dokumentacji dla poszczególnych pozycji przedmiaru lub 

proszę o rozbicie tych zakresów na różne pozycje przedmiarowe i aktualizację przedmiaru w 

tych zakresach. 

Odpowiedź 
NIE 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiarze z dnia 22.01.2024 pozycje nr 194 i 399 dotyczą 
innych elementów budynku. Jeżeli tego samego to którą pozycję usunąć.  
Odpowiedź 

Odpowiedz na pkt. Te dwie pozycje w Przedmiarze dotyczą budynku basenowego (parapetu 

wewn. i wycieraczki) 

 

Pytanie nr 14 

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 5 z dnia 22.01.2024 prosimy o informację czy pozycję nr 215 
„Świetliki dachowe tunelowe z ocieploną podstawą do montażu w stropodachu płaskim” 
należy usunąć czy wyzerować ilość, cenę j. i wartość. W załączonym przez Państwo 
przedmiarze pozycja nr 215 nie została usunięta a jej ilość niezmieniona  

Odpowiedź 
Nie ma świetlików 

 

Pytanie nr 15 

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 21 z dnia 18.01.2024 prosimy o informację czy ilość w 
pozycji kosztorysowej nr 192 należy zmienić z 22,272m2 na 27,84m2 ?  

odpowiedź 

Taka jaka jest w Przedmiarze 



Pytanie nr 16 

Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego wszystkich branż przebudowy 
istniejących garaży  

odpowiedź 

Nie ma tematu garaże 

Pytanie nr 17 

Prosimy o informację czy zakres przebudowy istniejących garaży obejmuje również 
przebudowę instalacji elektrycznych oraz sanitarnych. Prosimy o udostępnienie 
dokumentacji projektowej w tym zakresie  

odpowiedź 

Nie obejmuje zakresu inwestycji 

Pytanie nr 18 

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 19 z dnia 26.01.2024r Zamawiający informuję, że koszt 
corocznych przeglądów gwarancyjnych należy uwzględnić w dodatkowej pozycji jako 
kalkulacja własna, a jednocześnie w odpowiedzi nr 20 z dnia 22.01.2024r informuję, że 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pozycji przez Oferentów w załączonych 
przedmiarach. W związku z powyższym, proszę o udzielanie zbieżnych odpowiedzi i 
uszczegółowienie w którym miejscu w przedmiarach należy dodać kalkulacje własną?  

odpowiedź 

udostępnienie przedmiaru jest elementem pomocniczym a potencjalny Wykonawca jeżeli 

otrzymuje informacje w odpowiedzi ,na zapytanie powinien uwzględnić w swojej wycenie  w 

tym przypadku powinien uwzględnić serwisy swoich podwykonawców np. wentylacji 

,technologii itp. 

 

Pytanie nr 19 

Prosimy o informację które z przedmiarów należy traktować jako ostateczne.  

odpowiedź 

przedmiary aktualnie załączone 

Pytanie nr 20 

W przedmiarze robót budowlanych pozycja 379 jest obmiar 220 szt. szafek z odpowiedzi 
udzielnej 18.01.2024r. Pytanie i odpowiedz nr 6 wynika, iż szafek jest 80szt. Proszę o 
informację ile szafek należy wycenić oraz czy wykonawca sam ma zmienić przedmiar z 
220szt. na 80szt. Czy też Zamawiający przedstawi pobawiony przedmiar.  

Odpowiedź 

SKORYGOWANO 

 

Pytanie nr 21 

Prosimy o zmianę jednostki dotyczącej próby szczelności – KOSZTORYS „PRZYŁĄCZA” 

DZIAŁ” PRZYŁĄCZE WODY” POZYCJA 1.10 np. 1 próba na odcinek 100 mb. W 



obecnym momencie cena jednostkowa za próbę mnożona jest 55 razy. Prosimy o 

skorygowanie przedmiaru. 

 

Odpowiedź 

W załączeniu aktualny przedmiar 

 

Pytanie nr 22 
Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej wyposażenia ujętego w przedmiarze branży 

budowlanej pozycje od 366 do 374, 376, od 381 do 384, od 387 do 395. Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP 
przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający udostępnia aktualne załączniki 

 

Pytanie nr 23 

 

W pozycji „299 DC 20/511/2 Spoinowanie, fuga cementowa - płytki ceramiczne” przedmiaru 

zakresu budowlanego o nazwie pliku „Rakoniewice - budynek 112023 – PR” nie wpisano 

ilości. Uprzejmie proszę o uzupełnienie w celu kompletności przedmiaru stanowiącego 

podstawę do wykonania kosztorysu ofertowego.  

Odpowiedź 

Skorygowano 

 

Pytanie nr 24 

Proszę o informację, w której pozycji przedmiarowej należy uwzględnić dostawę i montaż 

kształtek typu ZURICH, kształtek wyoblających krawędzie murków szczytowych, płytek o 

wzmocnionej antypoślizgowości na murkach przy szczytowych, płytek ryflowanych w strefie 

przelewania. 

Odpowiedź 

Skorygowano 

 

Pytanie nr 25 

Proszę o potwierdzenie, że pozycja „324 Kalkulacja indywidualna Dostawa i montaż 

odwodnienia liniowego – 33.4m” przedmiaru zakresu budowlanego o nazwie pliku 

„Rakoniewice - budynek 112023 – PR” zawiera w sobie jedynie wykonanie koryta 

przelewowego przy dłuższych bokach basenu (wartość przedmiarowa mniej więcej zgodna z 

ilościami z projektu).  

Odpowiedź 

TAK 

 

Pytanie nr 26 

Proszę o podanie numeru pozycji przedmiarowej w której należy uwzględnić odwodnienie 

liniowe na plaży basenu oddalone około 1m od niecki basenowej (ilość ok. 61,6 mb).  

Odpowiedź 

Element okładzin posadzkowych – płytki niecki plazy 

 

Pytanie nr 27 

Proszę o udostępnienie rysunku „2305_PW_Rakoniewice_basen - Arkusz - A_12 - 

ARANŻACJA – POSADZKI” w formacie .dwg. 

Odpowiedź 

NIE na tym etapie 

 

Pytanie nr 28 



Dla poniższych pozycji wynikających z opisu technicznego „wyposażenie hali basenów” nie 

odnaleźliśmy odpowiadających im pozycji przedmiarowych. Prosimy o udostępnienie 

przedmiaru uzupełnionego o poniższy zakres: 

• żerdzie dł. co najmniej 4m z mocowaniem do ściany, atestowany sprzęt 
ratowniczy  - 2 szt. 

• koła ratunkowe z linką i mocowaniem do ściany, atestowany sprzęt ratowniczy - 2 
szt. 

• deski i pianki tzw. makarony do nauki pływania - 40 szt.  

• Płetwy krótkie 34-44 - 40kpl. 

• odkurzacz podwodny - bezprzewodowy bateryjny odkurzacz automatyczny 
przeznaczony do basenów publicznych o maksymalnej wielkości 25 x 16m – 1 szt. 
(brak w przedmiarze, natomiast znajduje się w odpowiedzi Inwestora)  

• Myjka ciśnieniowa do bieżącego zmywania posadzek – 1 szt. 

• Krzesła przyścienne, antypoślizgowe – 25szt. 
Odpowiedź 

skorygowano w przedmiarze 
 

Pytanie nr 29 

Proszę o uzupełnienie odpowiedzi na pytanie nr 99 z dnia 18.01.2024. – Proszę o informacje, 

do której pozycji udostępnionego przedmiaru należy je przyporządkować? Proszę o ew. 

weryfikację przedmiaru w tym zakresie. 

Odpowiedź 
skorygowano w przedmiarze 

 

Pytanie nr 30 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 49 z dnia 18.01.2024, zwracamy się z prośbą o 
uzupełnienie przedmiaru branży elektrycznej o prace związane z usunięciem kabli i słupów 
oświetleniowych. 

Odpowiedź 
Skorygowano wcześniej 

 

Pytanie nr 31 

 W dokumentacji branży sanitarnej parametry centrali wentylacyjnej NW1-WN1 
określone są w punkt sugerujące jednego producenta. Brak określenia parametrów 
minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności centrali 
wentylacyjnej. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia 
zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust. 6 
Odpowiedź 

zgodnie z Art. 29.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, można wskazać 
pochodzenie przedmiotu zamówienia jeśli jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu 
zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 
dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub 
równoważny". Dla prawidłowego zaprojektowania, obliczeń i doboru urządzeń 
instalacji wentylacyjnej zachodzi ten przypadek. W razie zamiany urządzeń na 
równoważne, nie gorsze technicznie urządzenia i elementy wykonawca jest 
zobowiązany dokonać powtórnych obliczeń. 
wykonawca moze zawsze dac urzadzenia równoważne lub lepsze od odpisanych w 
projekcie paramerty nie istotne jak ciezar, wielkosc przyłaczy kanalow, wymiary moga 
miec odchyłke do 10% pod warunkiem ze mieszczą sie w pomieszczeniu, parametry 



istotne tj ilosc powietrza - 100%, hałas, pobór prądu, wielkość chłodnicy, nagrzewnicy, 
odzysku odchyłka max do 5% 

 
 
Pytanie nr 32 

W dokumentacji branży sanitarnej parametry centrali wentylacyjnej NW2-WN2 
określone są w punkt sugerujące jednego producenta. Brak określenia parametrów 
minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności centrali 
wentylacyjnej. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia 
zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust. 6 
Odpowiedź 

zgodnie z Art. 29.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, można wskazać 
pochodzenie przedmiotu zamówienia jeśli jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu 
zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 
dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub 
równoważny". Dla prawidłowego zaprojektowania, obliczeń i doboru urządzeń 
instalacji wentylacyjnej zachodzi ten przypadek. W razie zamiany urządzeń na 
równoważne, nie gorsze technicznie urządzenia i elementy wykonawca jest 
zobowiązany dokonać powtórnych obliczeń. 
wykonawca moze zawsze dac urzadzenia równoważne lub lepsze od odpisanych w 
projekcie paramerty nie istotne jak ciezar, wielkosc przyłaczy kanalow, wymiary moga 
miec odchyłke do 10% pod warunkiem ze mieszczą sie w pomieszczeniu, parametry 
istotne tj ilosc powietrza - 100%, hałas, pobór prądu, wielkość chłodnicy, nagrzewnicy, 
odzysku odchyłka max do 5% 

 
Pytanie nr 33 

W dokumentacji branży sanitarnej parametry centrali wentylacyjnej NW3-WN3 
określone są w punkt sugerujące jednego producenta. Brak określenia parametrów 
minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności centrali 
wentylacyjnej. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia 
zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust. 6 
Odpowiedź 

zgodnie z Art. 29.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, można wskazać 
pochodzenie przedmiotu zamówienia jeśli jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu 
zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 
dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub 
równoważny". Dla prawidłowego zaprojektowania, obliczeń i doboru urządzeń 
instalacji wentylacyjnej zachodzi ten przypadek. W razie zamiany urządzeń na 
równoważne, nie gorsze technicznie urządzenia i elementy wykonawca jest 
zobowiązany dokonać powtórnych obliczeń. 
wykonawca moze zawsze dac urzadzenia równoważne lub lepsze od odpisanych w 
projekcie paramerty nie istotne jak ciezar, wielkosc przyłaczy kanalow, wymiary moga 
miec odchyłke do 10% pod warunkiem ze mieszczą sie w pomieszczeniu, parametry 
istotne tj ilosc powietrza - 100%, hałas, pobór prądu, wielkość chłodnicy, nagrzewnicy, 
odzysku odchyłka max do 5% 

 
Pytanie nr 34 

W dokumentacji branży sanitarnej parametry centrali wentylacyjnej NW4-WN4 
określone są w punkt sugerujące jednego producenta. Brak określenia parametrów 



minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności centrali 
wentylacyjnej. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia 
zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust. 6 
Odpowiedź 

zgodnie z Art. 29.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, można wskazać 
pochodzenie przedmiotu zamówienia jeśli jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu 
zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 
dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub 
równoważny". Dla prawidłowego zaprojektowania, obliczeń i doboru urządzeń 
instalacji wentylacyjnej zachodzi ten przypadek. W razie zamiany urządzeń na 
równoważne, nie gorsze technicznie urządzenia i elementy wykonawca jest 
zobowiązany dokonać powtórnych obliczeń. 
wykonawca moze zawsze dac urzadzenia równoważne lub lepsze od odpisanych w 
projekcie paramerty nie istotne jak ciezar, wielkosc przyłaczy kanalow, wymiary moga 
miec odchyłke do 10% pod warunkiem ze mieszczą sie w pomieszczeniu, parametry 
istotne tj ilosc powietrza - 100%, hałas, pobór prądu, wielkość chłodnicy, nagrzewnicy, 
odzysku odchyłka max do 5% 

 
Pytanie nr 35 

W dokumentacji branży sanitarnej parametry jednostek wewnętrznych klimatyzacji 
określone są w punkt sugerujące jednego producenta. Brak określenia parametrów 
minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności jednostek 
wewnętrznych. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia 
zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust. 6 
Odpowiedź 

zgodnie z Art. 29.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, można wskazać 
pochodzenie przedmiotu zamówienia jeśli jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu 
zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 
dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub 
równoważny". Dla prawidłowego zaprojektowania, obliczeń i doboru urządzeń 
instalacji wentylacyjnej zachodzi ten przypadek. W razie zamiany urządzeń na 
równoważne, nie gorsze technicznie urządzenia i elementy wykonawca jest 
zobowiązany dokonać powtórnych obliczeń. 
wykonawca moze zawsze dac urzadzenia równoważne lub lepsze od odpisanych w 
projekcie paramerty nie istotne jak ciezar, wielkosc przyłaczy kanalow, wymiary moga 
miec odchyłke do 10% pod warunkiem ze mieszczą sie w pomieszczeniu, parametry 
istotne tj ilosc powietrza - 100%, hałas, pobór prądu, wielkość chłodnicy, nagrzewnicy, 
odzysku odchyłka max do 5% 

 
Pytanie nr 36 

W dokumentacji branży sanitarnej parametry jednostki zewnętrznej klimatyzacji 
określone są w punkt sugerujące jednego producenta. Brak określenia parametrów 
minimalnych oraz brak parametrów kluczowych do określenia równoważności jednostki 
zewnętrznej. Wnioskujemy o dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia 
zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych art. 99 ust. 6 
Odpowiedź 

zgodnie z Art. 29.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, można wskazać 
pochodzenie przedmiotu zamówienia jeśli jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu 



zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 
dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub 
równoważny". Dla prawidłowego zaprojektowania, obliczeń i doboru urządzeń 
instalacji wentylacyjnej zachodzi ten przypadek. W razie zamiany urządzeń na 
równoważne, nie gorsze technicznie urządzenia i elementy wykonawca jest 
zobowiązany dokonać powtórnych obliczeń. 
wykonawca moze zawsze dac urzadzenia równoważne lub lepsze od odpisanych w 
projekcie paramerty nie istotne jak ciezar, wielkosc przyłaczy kanalow, wymiary moga 
miec odchyłke do 10% pod warunkiem ze mieszczą sie w pomieszczeniu, parametry 
istotne tj ilosc powietrza - 100%, hałas, pobór prądu, wielkość chłodnicy, nagrzewnicy, 
odzysku odchyłka max do 5% 

 
Pytanie nr 37 

W dokumentacji branży sanitarnej parametry agregatu skraplającego określone są w 
punkt sugerujące jednego producenta. Brak określenia parametrów minimalnych oraz 
brak parametrów kluczowych do określenia równoważności agregatu. Wnioskujemy o 
dołączenie do dokumentacji powyższego zestawienia zgodnie z Prawem Zamówień 
Publicznych art. 99 ust. 6 

 
Odpowiedź 

zgodnie z Art. 29.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, można wskazać 
pochodzenie przedmiotu zamówienia jeśli jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu 
zamówienia i zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 
dostatecznie dokładnych określeń, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub 
równoważny". Dla prawidłowego zaprojektowania, obliczeń i doboru urządzeń 
instalacji wentylacyjnej zachodzi ten przypadek. W razie zamiany urządzeń na 
równoważne, nie gorsze technicznie urządzenia i elementy wykonawca jest 
zobowiązany dokonać powtórnych obliczeń. 
wykonawca moze zawsze dac urzadzenia równoważne lub lepsze od odpisanych w 
projekcie paramerty nie istotne jak ciezar, wielkosc przyłaczy kanalow, wymiary moga 
miec odchyłke do 10% pod warunkiem ze mieszczą sie w pomieszczeniu, parametry 
istotne tj ilosc powietrza - 100%, hałas, pobór prądu, wielkość chłodnicy, nagrzewnicy, 
odzysku odchyłka max do 5% 

 

Pytanie nr 38 

Brak Warunków Technicznych w projekcie przyłącza wodociągowego. Wnioskujemy o 
uzupełnienie. 
Odpowiedź 

Jest w Projekcie Budowlanym 
 
 
Pytanie nr 39 

Brak Warunków Technicznych w projekcie przyłącza kanalizacji sanitarnej. Wnioskujemy 
o uzupełnienie. 
Odpowiedź 

Jest w Projekcie Budowlanym 
 
Pytanie nr 40 

Brak Warunków Technicznych w projekcie przyłącza kanalizacji deszczowej. Wnioskujemy 
o uzupełnienie. 



Odpowiedź 

Jest w Projekcie Budowlanym 
 

 

Pytanie nr 41 

Prosimy o potwierdzenie ilości ławek przyściennych oraz podanie miejsc 
ich lokalizacji:  

  
Odpowiedź 

tak 
 

Pytanie nr 42 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga dostarczenia i zamontowania 
lin nawrotowych? jeżeli tak to ile?  

Brak przedmiotowej pozycji w przedmiarze, natomiast w opisie do projektu: 

 
Odpowiedź 

2szt 

 

Pytanie nr 43 

Zamawiający przesłał uaktualnione przedmiary tylko w zakresie „Przyłączy” i „Budynku” brak 
skorygowanych przedmiarów w zakresie instalacji sanitarnych, technologii basenowej, 
wentylacji klimatyzacji, elektryki, niskich prądów. Prosimy o pilne przesłanie uzupełnień. 
Odpowiedź 

UZUPEŁNIONO 

 

Pytanie nr 44 

Dnia 24.01.24r. w ramach uzupełnienia dokumentacji udostępniony został rys. 

„PW_ZT_03_ogrodzenie”, precyzujący przebieg projektowanego ogrodzenia.  

Wynikająca z niego ilość ogrodzenia, jaką należy wykonać, to 175,25mb, podczas gdy 
wg tabeli kosztowej – jest to 70mb. Prosimy o odpowiednią korektę przedmiaru. 

Odpowiedź 

SKORYGOWANO 175,25 
 

Pytanie nr 45 

Na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej i udostępnionego 24.01.24r. rys. 

„PW_ZT_03_ogrodzenie”, Oferent przewiduje kolizję projektowanego ogrodzenia z 

ogrodzeniem istniejącym, biegnącym wokół obecnie niezagospodarowanej części działki. 

Prosimy o informację, w ramach której pozycji tabeli kosztowej należy wycenić 

rozbiórkę i utylizację pozostałości istniejącego ogrodzenia, lub o dodanie odpowiedniej 

pozycji przedmiarowej. 

Odpowiedź 

Skorygowano w przedmiarze uwzględnić razem z budynkiem 

gospodarczym 
 

Pytanie nr 46 

Czy przewiduje się szpachlowanie ścian tynkowanych, malowanych? Jeśli tak to proszę o 

podanie zakresu ilościowego szpachlowania, lokalizacji oraz pozycji kosztorysowej w której 

należy zawrzeć cenę szpachlowania lub o dodanie osobnej pozycji do kosztorysu.  

Odpowiedź 

tynki cementowo-wapiennie kategorii III zatarte na gładko – nie 

szpachlowanie 
 



Pytanie nr 47 

W punkcie 7.3.4. opisu technicznego architektury projektu wykonawczego pojawia się zapis 

dotyczący wykończenia ścian pomieszczeń technicznych jako lamperia. Niestety nie udało 

nam się odnaleźć na projekcie informacji z czego ma być wykonana ta lamperia (czy farba 

olejna, farba na bazie żywic, płytki itp.) oraz zakresu w których dokładnie pomieszczeniach i 

do jakiej wysokości należy przewidzieć lamperię. Brak również osobnej pozycji 

przedmiarowej. Proszę o wskazanie zakresu, materiału na wykonania lamperii oraz dodanie 

odpowiedniej pozycji przedmiarowej.  

Odpowiedź 

W ramach prac malarskich w pomieszczeniach gdzie jest to 

konieczne. 
 

 

Pytanie nr 48 

 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w projekcie dotyczącej wykończeniu sufitów podbasenia. 

Na rysunku A_12a Rzut podbasenia – posadzki, w tabelce, określono wykończenie sufitu 

całości pomieszczenia jako tynk cw kl III. Na przekroju (A_06 Przekrój 2) pokazano 

rozgraniczenie na strop nad pom. mokrymi (bez tynku) oraz nad pom. suchymi (z tynkiem). 

W przedmiarze dot. architektury ilość wykończenia sufitów tynkowanych podano jako 78,83 

m2 co najprawdopodobniej tyczy się jedynie parteru (ilość tynku na suficie w podbaseniu ok. 

305 m2). Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że wykończenie sufitów podbasenia będzie w 

całości tynkiem cementowo-wapiennym kat. III oraz malowanie farbami emulsyjnymi. 

Proszę również o dodanie pozycji przedmiarowej lub aktualizacje ilości już istniejących 

pozycji. Poniżej screeny z przywołanej w pytaniu dokumentacji przetargowej.      

 

 

 
Odpowiedź 

NASTĄPIŁA korekta ilości. 

 

Pytanie nr 49 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 27 z dnia 24.01.2024r dotyczącą 

antypoślizgowości jak i antypoślizgowości określonych w projekcie, Projektant/Zamawiający 



powołuje się na normę DIN51097, która jest nieaktualna i została zastąpiona przez normę PN-

EN 16165:2022-03. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do 

zastosowania produkty, które deklarują zgodność ze starą normą. 

Odpowiedź 

wykonać zgodnie z aktualnymi normami wg parametrów określonych w normie 
wpisanej do projektu 

 

 

Pytanie nr 50 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 27 z dnia 24.01.2024r dotyczące 

antypoślizgowości dna niecki basenowej proszę o potwierdzenie, że Zamawiający z pełną 

świadomością zgłaszanych przez nas wątpliwości dotyczących rozwiązania w projekcie 

będącego niespójnego z normami (np. PN EN 13451-1 Wyposażenie basenów pływackich – 

część 1: Ogólne wymagania bezpieczeństwa i metody badań pkt. 4.8 tabela 1) i standardami 

wiedzy technicznej potwierdza, że należy wycenić płytki błyszczące, bez antypoślizgowości 

na dnie niecki. Proszę również o potwierdzenie, że Zamawiający tym samym jest świadomy, 

że może to spowodować problemy związane z procedurą odbiorową, Sanepidem, zakupem 

ubezpieczenia obiektu, odpowiedzialnością ubezpieczeniową z tytułu zdarzeń na obiekcie 

spowodowanym przyjętym rozwiązaniem. Poniżej wklejam tabelę, która w swojej treści 

zawiera stwierdzenia z normy przywołanej powyżej. 

 
Odpowiedź 

Należy zastosować  R11 co najmniej w klasie B  dla pozostałych pom. mokrych A+B+C 

 

 

Pytanie nr 51 

 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 29, 

dotyczącego kształtek systemu basenowego, określającej bardzo dokładnie wymagania 

dotyczące tych kształtek uprzejmie proszę o wskazanie co najmniej dwóch produktów 

referencyjnych spełniających wymagania przytoczone w odpowiedzi na pytanie. Z uwagi na 

zapis w projekcie o spójności kształtek z całym systemem płytek basenowych determinuje to 

wybór producenta płytek na całości niecki, których ceny mogą się znacznie różnić w 

zależności od producenta.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 

 

 

Pytanie nr 52 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 31 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 10cm x 20cm (zamiast określonych w projekcie 12,5cm x 

25 cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek niecki 

basenowej i plaży.   

Odpowiedź 



należy przyjąć zgodnie z projektem 

 

Pytanie nr 53 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 31 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 20cm x 20cm (zamiast określonych w projekcie 12,5cm x 

25 cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek niecki 

basenowej i plaży.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 

 

Pytanie nr 54 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 32 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 30cm x 30cm (zamiast określonych w projekcie 40 cm x 40 

cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek w 

pomieszczeniach technicznych i gospodarczych parteru.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 
 

Pytanie nr 55 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 33 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 120cm x 280cm (zamiast określonych w projekcie 120 cm x 

210 cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek w 

natryskach.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 
 

Pytanie nr 56 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 33 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 120cm x 260cm (zamiast określonych w projekcie 120 cm x 

210 cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek w 

natryskach.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 
 

Pytanie nr 57 

 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 33 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 30 cm x 60cm (zamiast określonych w projekcie 40 cm x 80 

cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek w natryskach, 

szatniach, hali basenowej oraz posadzek na komunikacji.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 
 

Pytanie nr 58 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 33 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 60 cm x 60 cm (zamiast określonych w projekcie 40 cm x 

80 cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek w 

natryskach, szatniach, hali basenowej oraz posadzek na komunikacji.   



Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 
 

Pytanie nr 59 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 33 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 80 cm x 80 cm (zamiast określonych w projekcie 40 cm x 

80 cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek w 

natryskach, szatniach, hali basenowej oraz posadzek na komunikacji.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 
 

Pytanie nr 60 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r.na pytanie nr 33 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach 40 cm x 40 cm (zamiast określonych w projekcie 40 cm x 

80 cm) spełniające pozostałe wymagania określone w projekcie – dotyczy płytek w 

natryskach, szatniach, hali basenowej oraz posadzek na komunikacji.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 
 

Pytanie nr 61 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 33 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne płytki w wymiarach w przedziałach 18-22 cm x 115-128 cm (zamiast 

określonych w projekcie 20 cm x 120 cm) spełniające pozostałe wymagania określone w 

projekcie – dotyczy posadzek na komunikacji.   

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 
 

Pytanie nr 62 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 34 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne zastosowanie wykładziny winylowej typu LVT (np. IVC Matrix Riviera Oak lub 

równoważnej) spełniającą pozostałe wymagania określone w projekcie (klasa użytkowa min 

33) zamiast wykładziny tkanej winylowej w pomieszczeniu kręgielni.    

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 

 

Pytanie nr 63 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 34 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne zastosowanie wykładziny dywanowej (np. IVC RUDIMENTS JUTE lub 

równoważnej) zamiast wykładziny tkanej winylowej w pomieszczeniu kręgielni.    

Odpowiedź 

należy przyjąć zgodnie z projektem 

 

Pytanie nr 64 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.01.2024r. na pytanie nr 34 i 

odpowiedzi Zamawiającego chcielibyśmy uszczegółowić pytanie. Czy Zamawiający uzna za 

równoważne zastosowanie wykładziny PCV (np. PCV homogeniczna Tarkett Primo Plus lub 

równoważnej) spełniającą pozostałe wymagania określone w projekcie (klasa użytkowa min 

33) zamiast wykładziny tkanej winylowej w pomieszczeniu kręgielni.    

Odpowiedź 



należy przyjąć zgodnie z projektem 

 

Pytanie nr 65 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiające 24.01.2024r. z dnia na pytanie nr 38 i odpowiedzi 

Zamawiającego chcielibyśmy prosić o uszczegółowienie i odpowiedź w jednoznaczny 

sposób. Pytanie i odpowiedź poniżej: 

 

 
Odpowiedź 

ODPOWIEDŹ BYŁA JEDNOZNACZNA 

 

Pytanie nr 66 

Prosimy o potwierdzenie, że należy przyjąć w wycenie fugi epoksydowe we wszystkich 
pomieszczeniach. Zwracamy jednak uwagę, że może to mocno przedrożyć oferty, a 
zastosowanie fug epoksydowych można by ograniczyć do strefy niecki i plaży 
basenowej i ewentualnie natrysków. Prosimy o wskazanie w której pozycji 
kosztorysowej należy ująć wykonanie fug epoksydowych lub o dodanie osobnej 
pozycji.  

Odpowiedź 

ODPOWIEDŹ BYŁA JEDNOZNACZNA powyżej  

 

Pytanie nr 67 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiające 24.01.2024r. z dnia na pytanie nr 38 i odpowiedzi 

Zamawiającego chcielibyśmy prosić o uszczegółowienie i odpowiedź w jednoznaczny 

sposób. Pytanie i odpowiedź poniżej: 

 

 
 
Prosimy o potwierdzenie, że można przyjąć w wycenie fugi mineralne we wszystkich 
pomieszczeniach.  

Odpowiedź 

ODPOWIEDŹ BYŁA JEDNOZNACZNA powyżej  

 

Pytanie nr 68 

sprzeczności m. in. z odpowiedzią nr 24 z dnia 24.01.2024 i nr 20 z dnia 22.01.2024r, 

wnioskujemy ponownie o udostępnienie jednoznacznego przedmiaru robót, uwzględniającego 

odpowiedzi na wszystkie postawione przez oferentów pytania, celem spełnienia przez 

Zamawiającego art. 16 PZP. Wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do daty 

udostępnienia przez Zamawiającego jednoznacznego przedmiaru robót uwzględniającego 

odpowiedzi na wszystkie postawione przez oferentów pytania + 1 tydzień. Do tej pory 

Zamawiający takiego przedmiaru nie udostępnił. Udostępniane do tej pory przez Państwa 

przedmiary robót nie uwzględniają udzielonych odpowiedzi, co powoduje, że specyfikacji nie 

da się zinterpretować w sposób jednoznaczny. 

Odpowiedź 



Zamawiający zamieszcza przedmiary, termin został przedłużony 

 

 

Pytanie nr 69 

Biorąc pod uwagę kolejne pozycje przedmiarowe, proszę o informację, jaki materiał ma być 

wyceniony w pozycji nr 167 przedmiaru?

 
Odpowiedź 

Materiał w P168 
 

Pytanie nr 70 

Biorąc pod uwagę liczbę okien – ilość parapetów w przedmiarze jest bardzo przeszacowana. 

Proszę o zweryfikowanie przedmiaru w tej pozycji i ponowne udostępnienie pliku z 

przedmiarem. 

 
Odpowiedź 

skorygowane 

 

Pytanie nr 71 

Czy w ofercie należy zawrzeć odtworzenie stanu pierwotnego wewnątrz przerabianych garaży 

(tynkowanie, szpachlowanie, malowanie)? Jeśli tak, proszę o dodanie pozycji w przedmiarze.  

Odpowiedź 

Nie  

 

Pytanie nr 72 

Brak pozycji w przedmiarze „Wzmocnienie fundamentów garażu od strony nowego 

budynku”. Proszę o dodanie pozycji i ponowne udostępnienie pliku z przedmiarem. 

Odpowiedź 

Brak dokumentacji – Ew. wyjaśnienia na etap realizacji 

 

Pytanie nr 73 

W załączonych dokumentach do postępowania przetargowego brakuje przedmiarów w ATH : 

dot branży drogowej , wykonania kotłowni oraz instalacji sanitarnych wewnętrznych. 

Jako że Zamawiający udostępnił część przedmiarów w formie ATH , a rozliczenie jest 

kosztorysowe i do oferty należy zamieścić kosztorysy , Wykonawca zwraca się z wnioskiem 

o udostępnienie brakujących przedmiarów.  

UZASADNIENIE :  

Oferty złożone w postępowaniu muszą być porównywalne, w przeciwnym wypadku 

postępowanie podlega unieważnieniu. Nie jest możliwy wybór oferty najkorzystniejszej w 

sytuacji, gdy złożone oferty nie dają się obiektywnie porównać. Naruszałoby to zasadę 

uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. 

W związku z powyższym prosimy o udostępnienie przedmiarów w ATH , aby każda oferta 

była możliwa do porównania lub możliwość dopuszczenia załączenia kosztorysów 

uproszczonych do oferty. 

Odpowiedź 

UZUPEŁNIANE w załączeniu 

 

Pytanie nr 74 

Czy możemy prosić o przekazanie rysunków projektu instalacji elektrycznej w wersji 

edytowalnej w formacie dwg? 

Odpowiedź 



Załączono 

 

 

Pytanie nr 75 

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej wyposażenia ujętego w przedmiarze branży 

budowlanej pozycje od 366 do 374, 376, od 381 do 384, od 387 do 395. Zgodnie z art. 99 ust 

1 PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący.  

 

Odpowiedz 

         

Trudno będzie dostarczyć specyfikacje i to szczegółowa na kosz na śmieci, natomiast  

należy przyjąć 2 wózki dla osób niepełnosprawnych zgodnie z projektem jeden, który  

nadaje się do osoby niepełnosprawnej, pod natrysk, czyli nie materiałowy drugi do  

przewiezienia na hale basenową, podnośnik basenowy kompletny to znaczy łącznie   

z tulejami, które są pokazane mocowania na rys. arch.  Elektryczny zasilany  

akumulatorem 2x12V-7Ah w komplecie ładowarka. Komplet z fotelem i konstrukcją  

nośną do transportu osób niepełnosprawnych do niecki basenu z możliwością  

szybkiego demontażu. Maksymalny udźwig 135 kg. – 1 szt. 

 

Pytanie nr 76 

Prosimy o podanie ilości pasków transponderowych do pozycji przedmiarowej nr 348. 

Zgodnie z art. 99 ust 1 PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i 

wyczerpujący.  

 

Odpowiedz 

Należy przyjąć tyle ile jest szafek. 

 

Pytanie nr 77 

Proszę o potwierdzenie, że pozycja przedmiaru nr 9 i 53 branży budowlanej dla 

budynku „Opłata za składowanie ziemi z wykopów” i „Utylizacja ziemi z wykopu” 

mogą być wstawione jako uproszczona z podstawą Kalkulacja indywidualna  

Odpowiedz 

Wykonawca robot ziemnych musi się wykazać dokumentem gdzie z utylizował   wyrobek 

łącznie z przedstawiona kalkulacją finansową. 

 

Pytanie nr 78 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 18.01 prosimy o informację czy w 

załączonym przedmiarze pozycja nr 381ma mieć ilość 220 kpl ? 

 

Odpowiedz 

W odpowiedzi na pytanie nr.6 z dnia 18.01.2024 jest określona ilość szafek ale dla pełnej 

informacji i zrozumienia  powinno być  106 modułów czyli 212 szafek. 

 

 

/-/ Burmistrz Rakoniewic 

     dr Gerard Tomiak 

 


		2024-02-14T09:41:09+0000




